



Warszawa, 2024-06-10



UNP:GIP-24-141160

GIP-GOZ.213.95.2024.12

Wykonawcy

dotyczy: zapytania o wartość zamówienia mebli dla PIP GIP

W odpowiedzi na pismo znak GIP-GOZ.213.95.2024.10 z dnia 7.06.2024 r. otrzymaliśmy pytania do treści pisma. Poniżej przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. Pytanie: „Czy windy zjeżdżają do piwnicy?”

Odpowiedź: Tak. Windy zjeżdżają do piwnicy.

Dwie windy i dwie klatki schodowe łączą wszystkie kondygnacje: piwnicę, parter i pięć pięter budynku.

2. Pytanie: „Jaka jest odległość między windami oraz klatkami schodowymi?”

Odpowiedź: Windy położone są w centralnej części budynku obok siebie (odległość między windami wynosi 0 m) i w pobliżu wejścia głównego. Odległość wind od jednej z klatek schodowych wynosi ok. 13 m, natomiast od drugiej klatki schodowej – ok. 21 m.

3. Pytanie: „Jaka jest całkowita długość budynku?”

Odpowiedź: Budynek jest na planie litery L. Długość jednego boku budynku, mierzona wewnątrz korytarza w środku budynku wynosi ok 20 m, a drugiego boku również mierzona wewnątrz korytarza wewnątrz budynku wynosi ok. 14 m.

4. Pytanie: „Czy biurka posiadają drzwiczki, szuflady? Czy są same nogi z blatem?”

Odpowiedź: Obecnie użytkowane biurka, które będą wynoszone do piwnicy, posiadają zarówno szuflady jak i drzwiczki.

5. Pytanie: „Czy wymienione meble będą opróżnione z zawartości?”

Odpowiedź: Tak. Wszystkie meble, przed wyniesieniem z pokoi będą opróżnione z zawartości.

6. Pytanie: „Czy nadstawki są skręcone z szafą?”

Odpowiedź: Tak. Nadstawki są dla bezpieczeństwa użytkowników skręcone z szafą.

7. Pytanie: „Proszę doprecyzować wymiary windy. Napisali Państwo 140 na 98 cm? Tutaj nie wiem czy nie zaistniała pomyłka i wymiar miał być 140x198 cm?”

Odpowiedź: W piśmie znak GIP-GOZ.213.95.2024.10 z dnia 7.06.2024 r. nie zaistniała pomyłka. Wnętrze mniejszej windy ma 140 cm x 98 cm (tj. 1,4 m na 0,98 m). Wnętrze większej windy ma 220 cm x 95 cm (tj. 2,2 m na 0,95 m).